
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     4. čtvrtletí 2017

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 174,1 100,0 282,9 521,7 2 109,3 1 819,7 440,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 867,4 16,8 64,7 80,7 319,9 266,5 135,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 899,1 17,4 54,7 90,5 373,4 308,0 72,5

 -  40,0 hodin a více 3 404,3 65,8 163,3 349,0 1 415,1 1 244,6 232,4

 -  nezjištěno 3,3 0,1 . 1,5 1,0 . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 290,8 82,9 263,6 467,3 1 760,0 1 478,6 321,3

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 735,0 14,2 60,7 74,1 273,8 228,7 97,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 800,9 15,5 52,4 83,0 333,5 273,9 58,1

 -  40,0 hodin a více 2 752,7 53,2 150,3 309,0 1 152,2 975,7 165,5

 -  nezjištěno 2,3 0,0 . 1,2 . . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 860,0 16,6 18,7 53,5 340,8 332,4 114,7

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 125,5 2,4 3,5 6,6 44,1 35,8 35,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 95,8 1,9 2,3 7,2 38,6 33,5 14,1

 -  40,0 hodin a více 637,9 12,3 12,9 39,4 257,5 263,1 65,1

 -  nezjištěno 0,8 0,0 - . . - -

Muži 2 908,7 100,0 167,7 311,3 1 212,4 947,0 270,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 384,9 13,2 32,1 39,4 138,1 109,0 66,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 474,8 16,3 33,8 53,9 194,4 148,4 44,3

 -  40,0 hodin a více 2 046,4 70,4 101,6 217,0 878,9 689,2 159,7

 -  nezjištěno 2,5 0,1 . 1,0 1,0 . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 314,4 79,6 152,2 272,9 976,0 721,9 191,4

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 312,5 10,7 29,6 35,9 115,3 88,1 43,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 419,9 14,4 31,8 49,6 173,2 130,2 35,0

 -  40,0 hodin a více 1 580,0 54,3 90,6 186,4 687,0 503,2 112,9

 -  nezjištěno 2,0 0,1 . 1,0 . . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 589,2 20,3 15,0 38,1 234,5 224,5 77,1

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 70,8 2,4 2,0 3,5 22,4 20,9 22,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 54,3 1,9 1,9 4,2 20,9 18,2 9,0

 -  40,0 hodin a více 463,5 15,9 11,0 30,3 190,6 185,5 46,1

 -  nezjištěno . . - - . - -

Ženy 2 265,4 100,0 115,2 210,4 896,9 872,7 170,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 482,4 21,3 32,6 41,3 181,7 157,5 69,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 424,3 18,7 21,0 36,6 179,0 159,6 28,2

 -  40,0 hodin a více 1 357,9 59,9 61,7 132,0 536,1 555,4 72,7

 -  nezjištěno . . - . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 976,4 87,2 111,4 194,4 783,9 756,7 130,0

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 422,5 18,7 31,1 38,2 158,5 140,5 54,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 381,0 16,8 20,6 33,3 160,2 143,7 23,1

 -  40,0 hodin a více 1 172,7 51,8 59,7 122,6 465,2 472,5 52,7

 -  nezjištěno . . - . - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 270,8 12,0 3,7 15,4 106,3 107,9 37,6

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 54,7 2,4 1,5 3,1 21,7 14,9 13,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 41,5 1,8 . 3,0 17,7 15,3 5,1

 -  40,0 hodin a více 174,4 7,7 1,9 9,0 66,8 77,6 19,0

 -  nezjištěno . . - . - - -

304


